
平成 27年 9月 1日

荒牧町の皆様ヘ

荒牧町自治会

会長 後 藤 稔

荒牧町

老人福祉親善グラン ドゴル フ大会開催について

朝夕しのぎやすい季節となりました。

皆様には、日頃より自治会活動に御協力戴き、感謝申し上げます。

老人福祉関連事業として、今年度はグランドゴルフ大会を下記の

通り開催いたします。町内の60歳 以上の方が対象となりますが、

多くの皆様のご参加を願つております。

なお、今年は、 10月 に大会を計画していました長寿会が共催 し

て実施する事となりましたので、長寿会の大会に参加する予定の方

もこの大会にお申し込みください。

参加の申し込みは、各組の組長さんが伺いますので、お申し込み

ください。宜しくお願い致します。

記

大会 日時

会 場

そ の  他

平成27年 10月 17日

荒牧中央公園 f

ゲームは団体戦とします。

道具をお持ちでない方は、
ご安心ください。

(土)午 前8時 30分 集合

道具をお貸 ししますので


